
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 33,120,865 28,817,751 4,303,114

200 세외수입 190,593 165,524 25,069

220 임시적세외수입 90,593 65,524 25,069

224 기타수입 90,593 65,524 25,069

224-07 그외수입 90,593 65,524 25,069

< 환경과 > 90,593 65,524 25,069

○기타잡수입 10,314 5,000 5,314

○단계천 생태천 복원사업 선급금 반환금

80,279 60,524 19,755

500 보조금 29,329,903 25,749,903 3,580,000

510 국고보조금등 29,077,903 25,677,903 3,400,000

511 국고보조금등 29,077,903 25,677,903 3,400,000

511-01 국고보조금 2,800,000 800,000 2,000,000

< 환경과 > 2,800,000 800,000 2,000,000

○원주천 저류시설 비점오염저감사업

2,800,000 800,000 2,000,000

511-03 기금 26,277,903 24,877,903 1,400,000

< 환경과 > 26,277,903 24,877,903 1,400,000

○원주천 저류시설 비점오염저감사업

1,960,000 560,000 1,400,000

520 시ㆍ도비보조금등 252,000 72,000 180,000

521 시ㆍ도비보조금등 252,000 72,000 180,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 252,000 72,000 180,000

< 환경과 > 252,000 72,000 180,000

○원주천 저류시설 비점오염저감사업

252,000 72,000 180,000

700 보전수입등및내부거래 3,600,369 2,902,324 698,045

710 보전수입등 391,369 113,324 278,045

711 잉여금 374,228 113,324 260,904

711-01 순세계잉여금 374,228 113,324 260,904

< 환경과 > 374,228 113,324 260,904

○순세계잉여금 374,228 113,324 260,904

712 전년도이월금 17,141 0 17,141

712-01 국고보조금사용잔액 17,141 0 17,141

< 환경과 > 17,141 0 17,141

○국고보조금 사용잔액 17,141 0 17,141

720 내부거래 3,209,000 2,789,000 420,000

721 전입금 3,209,000 2,789,000 420,000

경정 10,314,810원

경정 80,279,740원

경정 2,800,000,000원

경정 1,960,000,000원

경정 252,000,000원

경정 374,228,170원

17,141,975원*1식



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

721-03 기타회계전입금 3,209,000 2,789,000 420,000

< 환경과 > 3,209,000 2,789,000 420,000

○일반회계 전입금 3,209,000 2,789,000 420,000

▷원주천 저류시설 비점오염저감사업

588,000 168,000 420,000경정 588,000,000원


